
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 
Fornitura e posa in opera di membrana in poliolefine, scossalina e bocchettoni 
per la impermeabilizzazione di coperture di fabbricati IGEA. - CIG 4314808433 

 
 

 
 

 

Stazione Appaltante  IGEA Spa , Località Campo Pisano – 09016 Iglesias – 
Fax 0781491411 – e-mail piani2@igeaspa.it 

 
Procedura di aggiudicazione:   Procedura aperta, ai sensi degli artt. 54 e 55, del 

Codice dei contratti (D. Lgs. n. 163 del 12/04/206); 
 
Criteri di aggiudicazione: Criterio  del prezzo più basso con verifica delle 

offerte anormalmente basse.   
 
Tipologia esito gara: Aggiudicazione Provvisoria 
 
Data Verbale di Aggiudicazione:   19/10/2012 
 
Data Ricevimento Verbale:  19/10/2012 
 
Data Decreto di Aggiudicazione: 22/10/2012 
 
Numero Offerte Ricevute:    n. 10 
 
Numero Offerte Ammesse:    n. 10 
 

Risultanze della graduatoria provvisoria:   

CONCORRENTE % OFFERTO IMPORTO 
PABA SRL 24,866% Euro 171,305,00 
De Angelis Costruzioni Srl 30,50% Euro 158.460,00 
Pagliari Srl 22,340% Euro 177.064,62 
ECO.GE.M.M.A. Srl 21,9265% Euro 178.007,50 
P.L.S. Srl 46,9564% Euro 120.939,40 
CO.SY.BE Srl 42,171% Euro 131.850,00 
GEO.TE.CO. MALEGORI 35,162% Euro 147.830,00 
BUCCELLATO Srl 37,2184% Euro 143.142,00 
E SASSU Srl 36,1838 Euro 145.501,00 
SUN DESIGN Srl 20,982 Euro 180.162,50 
 
Importo dell’Appalto: Euro 232.800,61, al netto dell’IVA, di cui: 
 Euro 228.000,00 per la fornitura e posa in opera, 

soggetti a ribasso  
 Euro    4.800,61 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso. 
 
Importo di Aggiudicazione: Euro 125.740,31, al netto dell’IVA, di cui: 
 Euro 120.939,70 per la fornitura e posa in opera, 

soggetti a ribasso  
 Euro    4.800,61 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso. 


